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Mydło naturalne Lastryko
Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Kostka tradycyjnie bazuje na olejach: kokosowym, maśle shea i oliwie z oliwek. Dzięki temu mydło jest niezwykle przyjemne w
użyciu - skóra jest po nim wygładzona, miękka i odżywiona. Z kolei olej rycynowy zapewnia mu przyjemny poślizg i gęstą,
stabilną pianę. Znajdziesz w nim więc czerwoną glinkę, która działa normalizująco i pobudza mikrokrążenie skóry oraz
niebieską glinkę, która dodaje kostce jedwabistości i wykazuje właściwości dotleniające i odświeżające. Olej laurowy
pochodzący z Wyrwidęba działa łagodząco i antyseptycznie, a węgiel aktywowany zapewnia mydłu działanie antybakteryjne i
oczyszczające. Skrawki mydeł zatopione w kostce wnoszą też wraz z sobą własne aromaty - są jednak na tyle delikatne, że
absolutnie się ze sobą nie gryzą. Testy nosów wykazały, że każdy czuje tam po prostu to, co mu się najbardziej podoba.

Oprócz swoich właściwości pielęgnacyjnych, naszym zdaniem to mydło po prostu pięknie wygląda i cieszy oko. No i doskonale
wpisuje się w aktualne trendy wnętrzarskie, więc na bank będzie ozdobą łazienki :)

Olej kokosowy - działa odżywczo, antybakteryjnie i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry.

Oliwa z oliwek - jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie i działa jak naturalny filtr
UV.

Masło shea - odżywia i regeneruje skórę, a dzięki witaminie A dodatkowo łagodzi zmiany alergiczne i wykazuje właściwości
gojące.

Olej rycynowy - działa stabilizująco na pianę, wykazuje właściowiści antyseptycznie i łagodzące podrażnienia.

Olej laurowy - wykazuje działanie przeciwgrzybicze, antysepyczne i przeciwzapalne, pomocne w walce z chorobami skóry.

Węgiel aktywny - działa antybakteryjnie, oczyszczająco, absorbuje nadmiar sebum i redukuje jego produkcję.

Glinka zielona - działa oczyszczająco, dotleniająco, przeciwbakteryjnie i regenerująco.

Glonka niebieska - wykazuje działanie odświeżające, dotlenia skórę i dodaje jej sprężystości.

Glinka czerwona - reguluje poziom sebum i pracę gruczołów łojowych, stymuluje mikrokrążenie skóry i poprawia jej jędrność;
ma działanie detoksykujące, dotleniające, przeciwgrzybicze i przeciwświądowe; działa łagodząco na zmiany skórne.

Olejek eteryczny lawendowy - działa antyseptycznie, rozluźniająco i uspokajająco, łagodzi stres i ból, pobudza krążenie krwi i
jest przydatny w problemach związanych z układem oddechowym.

Olejek eteryczny sosnowy - dzięki właściwościom rozgrzewającym, działa pobudzająco na układ krążenia i może łagodzić
objawy reumatyzmu i artretyzmu.

Olejek eteryczny świerkowy - działa odświeżająco, pobudzająco, energetyzująco, rozgrzewająco i normalizująco.

Olejek eteryczny pomarańczowy - bogaty w substancje antybakteryjne, antyseptyczne, tonizujące i przeciwzapalne. .

Annato - naturalny barwnik, który nadaje pięknego, żółto-pomarańczowego koloru.
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Olejek eteryczny miętowy - działa energetyzująco, przyjemnie pobudza i poprawia nastrój. Ze względu na obecność mentolu
wykazuje właściwości chłodzące, może też jednak działać drażniąco, dlatego nie należy stosować go w zbyt dużym stężeniu.

Olejek eteryczny cynamonowy - działa antyseptycznie, przeciwwirusowo, antybakteryjnie i oczyszczająco. Ma silne właściwości
rozgrzewające, przeciwzapalne i ściągające.

Olejek eteryczny cytrynowy - wykazuje działanie antydepresyjne, antyreumatyczne, przeciwbólowe, pobudzające, tonizujące,
normalizujące i ściągające. Ma orzeźwiający, słodki, świeży cytrusowy zapach i lekko żółtawy kolor.

Olejek eteryczny rozmarynowy - wyróżnia się intensywnym, odświeżającym, ziołowym zapachem i jasnożółty odcieniem.
Posiada właściwości rozgrzewające, dzięki czemu pobudza krążenie oraz regenerujące, dzięki czemu dobrze sprawdza się w
łagodzeniu bólów mięśniowych.
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